Sont déclarés admises et admis au concours GEIDIC 2025, les personnes suivantes
qui peuvent d'ores et déja procéder a leur inscription dans I'école formulée sur leur

voeu 1:
52622
18531
56019
42480
51763
26919
29905
21196
14820
32269
46668
58175
20495
19873
29074
26905
55909
36753
35364
17666
12984
20519
42712
50637
22938
14251
26909

Mme
M.

M.

Mme
M.

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

<

Mme
Mme

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
M.

M.

M.

Mme

BEN-AHMED
BRUNET
CANARD
CAPLETTE
CHABBERT
CHALMEAU
COMTE
DEREGNAUCOURT
EL FAKIR
GAUDRIAULT
GONNET
GRANDEMANGE
HITIMANA
KOUAM

LE FLOCH
LECERF

LENOIR
LERMUSIEAUX
LEVAN-MONS
LU

MASSOUDI
MESPLES
MULLER
PENELON
QUERO
SCOTT-MAILLARD
WILLEY

Imane
Théo
Mathis
Léa
Jules
Ellie
Eugénie
Lison
Nour
Léa
Camille
Maéwen
Romain
Fred Nelson
Renée
Héloise
Louy
Juliette
Noémie
Joélle
Sauryanne
Pauline
Anais
Sacha
Thomas
Liam
Mathilde

Sont maintenus en liste d'attente les personnes suivantes qui seront informées des
éventuelles places rendues disponibles :

Mme
M.
Mme
M.
Mme

AMATO Lisa
BOUCHAKER Merwan
DOUCET Clotilde
MARTINEZ--BRISSAUD Basile
SCHMITT Camille



