Sont déclarés admises et admis au concours GEIDIC 2025, les personnes suivantes qui peuvent d'ores et déjà procéder à leur inscription dans l'école formulée sur leur voeu 1 :

52622	Mme	BEN-AHMED	Imane
18531	M.	BRUNET	Théo
56019	M.	CANARD	Mathis
42480	Mme	CAPLETTE	Léa
51763	M.	CHABBERT	Jules
26919	Mme	CHALMEAU	Ellie
29905	Mme	COMTE	Eugénie
21196	Mme	DEREGNAUCOURT	Lison
14820	Mme	EL FAKIR	Nour
32269	Mme	GAUDRIAULT	Léa
46668	Mme	GONNET	Camille
58175	M.	GRANDEMANGE	Maëwèn
20495	M.	HITIMANA	Romain
19873	M.	KOUAM	Fred Nelson
29074	Mme	LE FLOCH	Renée
26905	Mme	LECERF	Héloïse
55909	M.	LENOIR	Louy
36753	Mme	LERMUSIEAUX	Juliette
35364	Mme	LEVAN-MONS	Noémie
17666	Mme	LU	Joëlle
12984	Mme	MASSOUDI	Sauryanne
20519	Mme	MESPLES	Pauline
42712	Mme	MULLER	Anaïs
50637	M.	PENELON	Sacha
22938	M.	QUERO	Thomas
14251	M.	SCOTT-MAILLARD	Liam
26909	Mme	WILLEY	Mathilde

Sont maintenus en liste d'attente les personnes suivantes qui seront informées des éventuelles places rendues disponibles :

Mme	AMATO	Lisa
M.	BOUCHAKER	Merwan
Mme	DOUCET	Clotilde
M.	MARTINEZBRISSAUD	Basile
Mme	SCHMITT	Camille